



2011-08-30

PROTOKOLL FRÅN PENSIONÄRSRÅDET

Sammanträdesdatum: 2011-08-18

14B 9/2011

Justeras:

Ordförande

Lena Löwin
Namnförtydligande

Justerare

Britt-Marie Åhsberg
Namnförtydligande

Frånvarande:

Elsa Fogelberg och Stig Bjurestål.

Ledamöter	Ersättare	Tjänstemän	Politiker
Inga-Lill Strömberg	Sonja Halderup	Mona Eslami	Lilly Johansson
Britt-Marie Åhsberg	Rune Axelsson	Andreas Thorstensson	
Britt-Marie Johansson	Hjördis Stoltz	Kristina Ström	
Lena Löwdin	Otto Winter		

Särskilt inbjudna: Kristina Ström (MAS) och Andreas Thorstensson.

1. Dagordningens godkännande

Dagordningen godkänns.

2. Vald sekreterare och justerare

Sekreterare är Mona Eslami, justerare är Britt-Marie Åhsberg.

3. Uppföljning av föregående protokoll

Föregående protokoll läggs till handling.

4. Information från förvaltningen

Kristina Ström (MAS) informerar om hur man hanterar frågan ”vid livets slutskede”. Hon uppger att Staden ska börja arbeta med Vård i livets slutskede under hösten. Alla personalkategorier är, mer eller mindre inblandade vid vård i livets slutskede inte minst läkarna men även legitimerad hälso- och sjukvårdspersonal och omvårdnadspersonal.

Ambitionen är att hitta bra rutiner och bra arbetssätt vid vård i livets slutskede som all personal ska känna till. Man kommer också att börja med att registrera hanteringen i palliativ vård (nationellt register) för att på så sätt i framtiden kunna använda sig utav sina erfarenheter. Kristina Ström berättar också att hon tillsammans med Anette Strömberg genomfört ett kontrolluppdrag i form av ett kvälls/nattbesök på Sättra vård och omsorgsboende. Responserna var positivt både från boende och personal.

Pensionärsrådet belyser att bidragen till pensionärsföreningarna är felaktiga. Dessutom menar man att fördelningen av bidragen inte är gjorda enligt fattat beslut. Man uppger att en del föreningar får 26 sek per medlem medan andra föreningar får 29 sek per medlem, det ska vara lika till samtliga föreningar och beräknat efter medlemsantal. Andreas Thorstensson försäkrar pensionärsrådet att han ska ta reda på varför detta har hänt samt ska han arbeta fram en rutin som ska användas för att undvika liknande händelser i framtiden. Han ber att få återkomma till pensionärsrådet när konkret information finns.

Pensionärsrådet belyser önskan om att det ska finnas medicinsk fotvård på Sättra vård och omsorgsboende och undrar vem som driver frågan samt undrar de hur Stadsdelsförvaltningen ställer sig till detta medborgarförslag. Andreas Thorstensson uppger att både Stadsdelsförvaltningen och Micasa ställer sig positiva till förslaget men att det är en hyresvärdsfråga.

När det gäller beläggningen av Sättra vård och omsorgsboende uppger Andreas Thorstensson att man i dagsläget har sex platser lediga. Detta trots att man sålt platser till socialpsykiatri och kommer att flytta boenden från Vårbergssjukhem. Arbete pågår gällande de återstående sex tomma platserna. Andreas Thorstensson belyser också att man har svårt att få verksamheten att runt då stor andel av de nuvarande placeringarna består av ersättningsnivån 1.

Andreas Thorstensson uppger Caremas kontrakt gällande matleverans till den kommunala hemtjänsten och på Servicehuset kommer att upphöra i samband med att avtalet löper ut. Pensionärsrådet undrar vem som fortsättningsvis kommer att leverera matlådorna till hemtjänsten. Andreas Thorstensson ber att få återkomma med information kring detta. Han uppger också att man inom snar framtid kommer att använda sig av Enskeds/Årsta/Vantörs sjuksköterskepatrull (2 sjuksköterskor) på Sättra Vård och omsorgsboende. Nattpatrullen har kapacitet att ta ytterligare ett boende, det ska ta max 30 minuter för patrullen att tas sig fram till patienten.

5. Föredragningslista till nämndsammanträde

Inga skrivelser eller rapporter inkomna.

6. Skrivelser och rapporter

Inga skrivelser eller rapporter inkomna.

7. Inkomna inbjudningar

Inga inkomna inbjudningar.

8. Övrigt:

2011-08-25 Andreas Thorstensson inkommer med följande information till sekreterare: Föreningsbidragen som betalades ut var felräknade och kommer att räknas om. Nämnden fattar beslut om totalsumma som betalas ut till pensionärsorganisationerna och fördelas sedan efter hur många medlemmar respektive förening har redovisat. Detta kommer nu att göras om och justeras med respektive organisation.

Skärholmens servicehus restaurang upphör 1 oktober. Hemtjänsten kommer därefter att få sina matlådor från leverantör som är under upphandling.

Mötet avslutas

Vid pennan/

A large, stylized handwritten signature in black ink, consisting of several overlapping loops and curves.

Mona Eslami/ Sekreterare